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TouyeyHble U NPOoOHbIE Npecchl

MpousBoauTens : partnership

Homep npoaykTa:
TP4010

Description

TP-SX68JM-YC TP-SX100JM-YC TP-SX160JM-YC TP-SX200JM-YC

Ycunne 68 100 160 200
3aKpbITUd [MM]

[py3onogbeMHOCTb 22 25 38 45
B OTKPbITOM
cocTossHUM [T]

Mpon3ssoanTensLHOCTL 2.5 4 8 10
npw

nepesopavynBaHnmn

[T]

MoLwiHOCTb 2.2 2.2 6.3 6.3

BblTaJIKNUBaHUA

[T]

Pa3mepbl 1000x800 1400x1100 1600x1300 1800x1500
paboyero ctona

[Mm]

[py3onogbeMHOCTb 4 8 16 20

BepcTaka [T]
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MWHUMaJ1IbHOEe
paccToaHne
Mexay OByMS
BepCTakaMu
[Mm]

MaKCUMaJibHOe
paccTosiHue
Mexay OByMS
BepcTakamMu
[MMm]

xon,
nepeksiryeHunsa
BepcTaka [MM]

Xopn,
BblTaJIKUBaAaHUA
[Mm]

Yron nosopoTa
BEpPXHero
BepcTaka [MM]

MakcuManbHbIN
BEC npecc-
opmbl [T]

pa3mepsbl
MaLlLWHBI
(onnHa x
LIMPUHa X
BbicOTa) [MM]

MoLHOCTb
nBuratens [KBT]

Bec mawunHbl [T]

Cucrema
ynpaBJieHuns
MNK:
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TP-SX68JM-YC

150

1150

2170

220

180

4185x1770x3690

11

9.4

Siemens S7

TP-SX100JM-YC

200

1500

2950

220

180

5380x2325x4630

15

19

Siemens S7

TP-SX160JM-YC

200

1700

3210

300

180

16

5920x2600x5240

18.5

26

Siemens S7

npeaBapuTenbHO NPoLaXku.

TP-SX200JM-YC

200

1900

3620

300

180

20

6530x2800x5695

22

31

Siemens S7
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TP-SX300JM- TP-SX350)M- TP-SX400)M- TP-SX500JM- TP-SX600JM-

YC YC YC YC YC

Ycunue 300 350 400 500 600
3aKpbITNA
[MM]

OTKpbITas 56 70 80 120 150
€eMKOCTb [T]

O6opaymBaemocTb 18 25 25 30 35
[T]

BbiTankmBatowa: 6.3 11.2 11.2 21.5 21.5
crnocobHoCTb

[T]

Pa3mepbl 2200x1800 2800x2000 3000x2000 3100x2100 35002500
paboyero
cTona [Mm]

Fpy3onogbeMHo 36 50 50 60 70
BepcTaka [T]

MWHMMaJIbHOEe 200 400 400 400 400
paccTosiHue

Mexay

OByMS

BepCcTakamm

[Mm]

MaKCUMaJlbHOe 2300 2500 2500 3000 3200
paccTosiHue

Mexay

OBYyMsl

BepcTakamm

[MM]

Xxon, 4365 4800 4800 4980 5980
nepeksto4yeHns

BepCTaka

[MMm]

Xog 300 300 300 350 350
BblITaJIKUBAHNA
[MM]
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TP-SX300JM- TP-SX350)M- TP-SX400)M- TP-SX500JM- TP-SX600JM-

YC YC YC YC YC

Yron 180 180 180 180 180
noBoOpOTa

BEpXHeEro

BepCTaka

[MM]

MaKcUManbHbIA 36 50 50 60 70
BEC npecc-
dopmbl [T]

pa3smepsbl 7800x3400x6860 8370x4000x7205 8510x4280x7405 8910x4460x8525 10315x4890x9275
CTaHKa

(onmHa X

WmMpuHa x

BbiCcOTa) [MM]

MoLHOCTb 30 37 45 45 55
nBuratens
[kBT]

MawwuHHas 52 75 87 112 137
nonvHa [1]

Cuctema Siemens S7 Siemens S7 Siemens S7 Siemens S7 Siemens S7
yrnpaBJsieHus
MNK:

Bce npeccol umetoT CE-cepTudmkar.

CpoK NocTaBKu no 3anpocy

LleHa Mo 3anpocy
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