

Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953

E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

## Точечные и пробные прессы



**Производитель:** partnership

Номер продукта:

TP4010

## **Description**

	TP-SX68JM-YC	TP-SX100JM-YC	TP-SX160JM-YC	TP-SX200JM-YC
Усилие закрытия [мм]	68	100	160	200
Грузоподъемность в открытом состоянии [т]	22	25	38	45
Производительность при переворачивании [т]	2.5	4	8	10
Мощность выталкивания [т]	2.2	2.2	6.3	6.3
Размеры рабочего стола [мм]	1000×800	1400×1100	1600×1300	1800×1500
Грузоподъемность верстака [т]	4	8	16	20



Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953

E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

	TP-SX68JM-YC	TP-SX100JM-YC	TP-SX160JM-YC	TP-SX200JM-YC
минимальное расстояние между двумя верстаками	150	200	200	200
максимальное расстояние между двумя верстаками [мм]	1150	1500	1700	1900
ход переключения верстака [мм]	2170	2950	3210	3620
Ход выталкивания [мм]	220	220	300	300
Угол поворота верхнего верстака [мм]	180	180	180	180
Максимальный вес пресс- формы [т]	4	8	16	20
размеры машины (длина х ширина х высота) [мм]	4185x1770x3690	5380x2325x4630	5920x2600x5240	6530x2800x5695
Мощность двигателя [кВт]	11	15	18.5	22
Вес машины [т]	9.4	19	26	31
Система управления ПЛК:	Siemens S7	Siemens S7	Siemens S7	Siemens S7



Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953

E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

	TP-SX300JM- YC	TP-SX350JM- YC	TP-SX400JM- YC	TP-SX500JM- YC	TP-SX600JM- YC
Усилие закрытия [мм]	300	350	400	500	600
Открытая емкость [т]	56	70	80	120	150
Оборачиваемость [т]	18	25	25	30	35
Выталкивающа способность [т]	6.3	11.2	11.2	21.5	21.5
Размеры рабочего стола [мм]	2200x1800	2800×2000	3000×2000	3100x2100	3500x2500
Грузоподъемно верстака [т]	36	50	50	60	70
минимальное расстояние между двумя верстаками [мм]	200	400	400	400	400
максимальное расстояние между двумя верстаками [мм]	2300	2500	2500	3000	3200
ход переключения верстака [мм]	4365	4800	4800	4980	5980
Ход выталкивания [мм]	300	300	300	350	350



Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953

E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

	TP-SX300JM- YC	TP-SX350JM- YC	TP-SX400JM- YC	TP-SX500JM- YC	TP-SX600JM- YC
Угол поворота верхнего верстака [мм]	180	180	180	180	180
Максимальный вес пресс- формы [т]	36	50	50	60	70
размеры станка (длина х ширина х высота) [мм]	7800x3400x6860	8370x4000x7205	8510x4280x7405	8910x4460x8525	10315x4890x927
Мощность двигателя [кВт]	30	37	45	45	55
Машинная длина [т]	52	75	87	112	137
Система управления ПЛК:	Siemens S7				

Все прессы имеют СЕ-сертификат.

Срок поставки	по запросу	
Цена	по запросу	